
   
Uchwała Nr 948/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 listopada 2024 roku 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 720/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 października 

2024 roku w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, 

działające poprzez jednostkę organizacyjną - Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Kaliszu wniosku o dofinansowanie projektu w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski na lata 2021-2027, Działanie 10.01 Rynek Pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające 

transformację gospodarki i realizacji tego projektu w charakterze Partnera. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 

poz. 566), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 

W Uchwale Nr 720/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 października 2024 roku  

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, działające 

poprzez jednostkę organizacyjną - Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w Kaliszu wniosku o dofinansowanie projektu w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na 

lata 2021-2027, Działanie 10.01 Rynek Pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające transformację 

gospodarki i realizacji tego projektu w charakterze Partnera § 2 otrzymuje brzmienie:  

 

„§ 2 Partnerem wiodącym projektu będzie Wyższa Szkoła Kadr Menedżerskich a partnerami Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu i Syntea Spółka Akcyjna.” 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Kaliszu. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                    UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 948/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 listopada 2024 roku 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 720/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 października 

2024 roku w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, 

działające poprzez jednostkę organizacyjną - Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Kaliszu wniosku o dofinansowanie projektu w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski na lata 2021-2027, Działanie 10.01 Rynek Pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające 

transformację gospodarki i realizacji tego projektu w charakterze Partnera. 
 

 

W związku ze zmianą stron Partnerstwa ustanowionego na potrzeby realizacji projektu, aktualizacji uległa 

treść § 2 przedmiotowej Uchwały.  

Celem projektu będzie realizacja kompleksowego programu rozwoju kompetencji zawodowych  

i umiejętności społecznych 600 młodych liderów zmian z obszaru Wielkopolski Wschodniej. Cel zostanie 

osiągnięty poprzez podjęcie następujących działań: mentoring indywidualny z kadrą uczelni, szkolenia 

prowadzące do uzyskania kwalifikacji ZSK w wykorzystaniem narzędzi cyfrowych typu VR, zajęcia  

w formie projektowej z obszaru sprawiedliwej transformacji,, wizyty studyjne na uczelni, zaangażowanie 

ekspertów z zakresu rozwoju JST. Grupą docelową będą osoby dorosłe z obszaru Wielkopolski 

Wschodniej.  

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


